



Tczew, dnia 16.04.2011 r.

Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 4/PN/2011.

Pytanie 1. Pakiet 11 poz. Od 1 do 10 i od 11-20.

Czy zamawiający w pakiecie nr 11 poz. Od 1 do 10 i 11-20 dopuści złożenie oferty do dwóch części?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Pakiet 11

Czy Zamawiający przewiduje w długoterminowej opiece domowej usługi dla 12 pacjentów dla każdego fizjoterapeuty,

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje średnio jednego pacjenta miesięcznie dla każdego fizjoterapeuty.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 pozycja 4 i 5 dopuści złożenie oferty do dwóch części łącznie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 pozycja 5 dopuści we wzorze umowy § 5 uzupełnienie następującej treści „ Wykonawca ma prawo do ustanowienia za zgodą Zamawiającego do niepłatnych dni wolnych od pracy na okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, bez obowiązku zapewnienia zastępstwa. O skorzystaniu z powyższego prawa wykonawca powiadamia zamawiającego w formie pisemnej jeden miesiąc przed dniami wolnymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w następującej formie: „ Wykonawca ma prawo do ustanowienia za zgodą Zamawiającego do niepłatnych dni wolnych od pracy na okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, pod warunkiem zapewnienia zastępstwa. O skorzystaniu z powyższego prawa wykonawca powiadamia zamawiającego w formie pisemnej jeden miesiąc przed dniami wolnymi.